INSTITUTO DE PREVIDÊNCIADOS SERVIDORES
MUNICIPAISDE ITAQUAQUECETUBA

é “usa ESTADO DE SÃO PAULO
dos ServidoresMnlóia CNPJ Nº 04.704.773/0001-00
de Itaquaquecetuba Rua Evangelho Quadrangular, 134 — VI. Virgínia— Itaquaquecetuba/SP

CEP 08573-030 | PABX: (11) 4754-1572 /(11) 4754-1575

Itaquaquecetuba, 04 de Novembro de 2022.

OFICIO Nº 069/2022/]PSMI

A
Camara Municipal de Itaquaquecetuba
Sr. Presidente

Tem o presente a finalidade de convidar ao

senhor, e demais vereadores eleitos, para audiência pública a realizar-se no

próximo dia 10 de Novembro de 2022, das 9:00 às 11:00 horas, para

apresentação do relatório de governança do Instituto de Previdência dos

Servidores Municipais de Itaquaquecetuba, nas dependências do Auditório da

Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação, localizado

na Rua Uberlândia, nº 57, Vila Virginia, Itaquaquecetuba — SP.

Esclarecemos que a realização da referida

audiência pública, se dá em cumprimento a exigência do programa de

certificaçãodo Pró-gestão.

Atenciosamente,

me== DRE
Daniela Almeida Eras CORRESPONDÊNCIA

Superintendente ns“Voo [IML
recegi emOS;JJ (ovo

  Ao Exmo Sr

David Ribeiro da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba/SP